



| Odběratel                                                                                                                                                                                                                                 | Dodavatel                                                                                                                                      |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace</b><br><br>Nemocniční 898/20a<br>728 80 Ostrava-Moravská Ostrava<br>CZECHIA<br><br>IČO: 00635162      Spisová značka<br>DIČ: CZ00635162      Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK | <b>ARGOS ELEKTRO,a.s.</b><br><br>Tiskařská 257/10<br>108 00 Praha 10 - Malešice<br><br>IČO dodavatele: 25387952<br>DIČ dodavatele: CZ699000797 |

## Dodací adresa

|                                                                                                                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>NA-SUM Sklad - Údržbářský materiál.</b><br><br>Nemocniční 898/20a<br>728 80 Ostrava-Moravská Ostrava<br>CZECHIA |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Potvrďte přijetí objednávky na kontaktní osobu.

Datum vytvoření 20.11.2025

Datum dodání

Kód akce

Originál faktury zaslejte na e-mail:

Vyřizuje

Vyřizuje (e-mail)

Vyřizuje (telefon)

Schválil (e-mail)

Statim: Ne

Poznámka

Doklad byl vytvořen generováním z interních objednávek přijatých.

| Kód zboží<br>dodavatele | Kód zboží<br>odběratele                 | Název zboží                                     | Cena za<br>jednotku | Sazba<br>DPH % | Objednáno MJ | Cena celkem<br>bez DPH | Cena celkem<br>s DPH |
|-------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------|----------------|--------------|------------------------|----------------------|
| 225.100                 | OEL-Oddělení elektrotechnických provozů |                                                 |                     |                |              |                        |                      |
| 1000084295              | U00011344<br>U_EL5                      | Svít. Luna Eliptic bílá                         | 111,99              | 21,0           | 12,00 ks     | 1 343,88               | 1 626,09             |
| 1000087735              | U00015966<br>U_SKL2                     | MODUS LLX 2x1200 LED G13 hliník                 | 616,20              | 21,0           | 20,00 ks     | 12 324,00              | 14 912,04            |
| 1000004987              | U00011396<br>U_EL1                      | Vypínač TG č.6 - přístroj přepínače 3558-A06340 | 102,36              | 21,0           | 20,00 ks     | 2 047,20               | 2 477,11             |
| 1000005005              | U00014230<br>U_EL1                      | Kryt na vypínač bílý jednoduchý TG 3558A-A651 B | 29,75               | 21,0           | 20,00 ks     | 595,00                 | 719,95               |
| 1500043361              | U00018080<br>U_EL5                      | Svítidlo HORIZON LED 24W 3000K IP44 REDO 01-113 | 2 246,00            | 21,0           | 20,00 ks     | 44 920,00              | 54 353,20            |
| 1000113972              | U00011564<br>U_EL1-1                    | Krabice univerzální HF, KOPOS KU 68LD/1HF HA    | 17,31               | 21,0           | 60,00 ks     | 1 038,60               | 1 256,71             |
| 2000009847              | U00011594<br>U_STL                      | Kabel CYKY-J 3x1,5 měděný (bal./50m) 4253756    | 11,30               | 21,0           | 200,00 m     | 2 260,00               | 2 734,60             |
| 2000009853              | U00002345<br>U_STL                      | Kabel CYKY-J 3x2,5 měděný (bal./50m) 5182543    | 18,57               | 21,0           | 200,00 m     | 3 714,00               | 4 493,94             |

## OBJEDNÁVKA

VO-SUM-2025-000849



| Kód zboží<br>dodavatele | Kód zboží<br>odběratele | Název zboží                               | Cena za<br>jednotku | Sazba<br>DPH % | Objednáno MJ | Cena celkem<br>bez DPH | Cena celkem<br>s DPH |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------------------------|---------------------|----------------|--------------|------------------------|----------------------|
|                         | Sektor                  |                                           |                     |                |              |                        |                      |
| 1020006872              | U00018079<br>U_EL1      | DECOR 100 CZ IPX4 malý axiální ventilátor | 1 221,20            | 21,0           | 3,00 ks      | 3 663,60               | 4 432,96             |

Cena celkem bez DPH 71 906,28 CZK

Celkem DPH 15 100,32 CZK

Cena celkem s DPH 87 006,60 CZK

V souvislosti s povinností odběratele zveřejňovat objednávky s hodnotou plnění nad 50.000 Kč bez DPH v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme u těchto objednávek o zaslání jejich akceptace na adresu: [redacted] tomto znění: „Obdrželi jsme vaši objednávku č. VO-SUM-2025-000849, kterou tímto akceptujeme v plném rozsahu.“